PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº256/2025                                                                  Ivoti, 09 de julho de 2025.

Exmo. Senhor

LAERTE JOSE CORREA SILVA

Presidente do Consepro

IVOTI - RS

                     Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do dia

07/07, o Vereador ARLEI PAULO MALLMANN que o Consepro informe quais os critérios

usados para elaboração do plano de trabalho da entidade e quais os órgãos de segurança

pública que fazem parte dessa elaboração.

                Atenciosamente,

                                                                                                       CLEITON BIRK

                                                                                       Presidente do Poder Legislativo

		2025-07-10T16:13:36-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro